segunda-feira, 19 de maio de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO Nº 030/2023

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

CONTRATANTE CONTRATADA

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C956AC6BCFDC8D569C07CB2F25889AE2

segunda-feira, 19 de maio de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 02 AO CONTRATO Nº 137A/2024 VINCULADO A

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2024

CONTRATANTE CONTRATADA

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C956AC6BCFDC8D569C07CB2F25889AE2

segunda-feira, 19 de maio de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 04 AO CONTRATO Nº 011A/2023

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021 – SRP

CONTRATANTE CONTRATADA

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS QUANTIDADE UND MARCA VALOR UNIT VALOR TOTAL

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C956AC6BCFDC8D569C07CB2F25889AE2

segunda-feira, 19 de maio de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 030/2023

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

CONTRATANTE CONTRATADA

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C956AC6BCFDC8D569C07CB2F25889AE2

segunda-feira, 19 de maio de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 04 AO CONTRATO Nº 134/2023

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022 – SRP

CONTRATANTE CONTRATADA

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS QUANTIDADE UND MARCA VALOR UNIT VALOR TOTAL

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C956AC6BCFDC8D569C07CB2F25889AE2

segunda-feira, 19 de maio de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 10 AO CONTRATO Nº 058/2022

VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021 – SRP

CONTRATANTE CONTRATADA

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS QUANT UND MARCA VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

VALOR TOTAL R$ 14.062,10

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C956AC6BCFDC8D569C07CB2F25889AE2

segunda-feira, 19 de maio de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C956AC6BCFDC8D569C07CB2F25889AE2

segunda-feira, 19 de maio de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 05 AO CONTRATO Nº 105/2022

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021 – SRP

CONTRATANTE CONTRATADA

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS QUANT UND MARCA VALOR
UNI

VALOR
TOTAL

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C956AC6BCFDC8D569C07CB2F25889AE2

segunda-feira, 19 de maio de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C956AC6BCFDC8D569C07CB2F25889AE2

segunda-feira, 19 de maio de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Buerarema

VALOR TOTAL R$99.463,71

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C956AC6BCFDC8D569C07CB2F25889AE2

segunda-feira, 19 de maio de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 124/2024

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2023

CONTRATANTE CONTRATADA

DESCRIÇÃO DOS
PRODUTOS QUANTIDADE UND MARCA VALOR UNI VALOR TOTAL

VALOR TOTAL R$ 5.923,00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C956AC6BCFDC8D569C07CB2F25889AE2

segunda-feira, 19 de maio de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 137A/2024

VINCULADO A CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2024

CONTRATANTE CONTRATADA

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C956AC6BCFDC8D569C07CB2F25889AE2

segunda-feira, 19 de maio de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C956AC6BCFDC8D569C07CB2F25889AE2

segunda-feira, 19 de maio de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 06 AO CONTRATO Nº 078/2022 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022 – SRP

CONTRATANTE CONTRATADA

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C956AC6BCFDC8D569C07CB2F25889AE2

segunda-feira, 19 de maio de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO Nº 089A/2024

VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023 – SRP

CONTRATANTE CONTRATADA

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C956AC6BCFDC8D569C07CB2F25889AE2

		2025-05-19T09:34:21-0300